
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ
(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №974-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«28» серпня 2024 року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 974-ВК

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14387527 1301345 Ткаченко Діана Олександрівна 118783 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123258 Дошкільна 
освіта

133,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 974-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14431873 1353255 Даць Віта Сергіївна

40921001 KB 04.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267557 Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

135,500

2 14390201 1353255 Пасічник Юлія Олексіївна

026680 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000319 Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

142,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 974-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14302916 1296712 Забірко Дар`я Олександрівна 106195 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009184 Початкова 
освіта

135,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 974-ВК

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14458170 1358360 Юрова Софія Андріївна

163390 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182848 Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

141,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 974-ВК

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14440037 1356447 Москальова Діана Володимирівна
116309 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0163452 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

159,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 974-ВК

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14506462 1350320 Коцан Андрій Романович 024255 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260644 Математика 147,700

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 974-ВК

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14265469 1351534 Лисюк Антоніна Анатоліївна 032622 B24 20.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058764 Інформатика 138,300

2 14406162 1351534 Поляков Сергій Володимирови
ч

20066678 AH 26.12.2002 
Диплом бакалавра

Інформатика 154,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 974-ВК

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14276471 1358451 Болтаєв Павло Олександрович 079740 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

146,600

2 14383341 1358451 Головко Артем Олександрович 112391 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

144,800

3 14311092 1358451 Ковальський Денис Олегович 091308 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

159,800

4 14276465 1358451 Левко Ігор Ігорович 112392 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

150,200

5 14308120 1358451 Павленко Максим Миколайович 079750 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

145,000

6 14272229 1358451 Пантєлєєв Геннадій Віталійович 034662 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

фізична 
культура

143,000

8



7 14307972 1358451 Тульпа Андрій Володимирови
ч

020191 B18 01.06.2018 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

139,400

8 14307859 1358451 Чабан Анатолій Анатолійович 112379 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

137,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 974-ВК

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14527514 1356173 Бершанська Світлана Миколаївна

22373082 AH 15.06.2003 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0060310 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

133,500

2 14386874 1356173 Ковальова Олеся Володимирівна

134781 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123297 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

138,700

10



3 14303255 1356173 Мороз Олександра Олександрівна

095856 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140548 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

145,000

4 14500596 1356173 Пістряк Анна Іванівна

134777 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152621 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

148,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 974-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14449361 1310934 Шпак Наталія Василівна 152478 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Спорт 152,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 974-ВК

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14416131 1310877 Ластовка Юрій Володимирови
ч

152566 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 176,000

2 14465381 1310877 81-5772134 Костянтин Сергійович 112382 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 974-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14403048 1302333 Бовсунівський Артем Юрійович

015454 B20 25.02.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

155,200

2 14410416 1302333 Гульбов Володимир Леонідович

147806 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

145,600

14



3 14410372 1302333 Дунець Валентин Вікторович

147811 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

146,800

4 14404893 1302333 Карелов Євген Олександрович

147783 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

148,800

5 14410404 1302333 Лаврик Олена Петрівна

147787 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

159,200

6 14410428 1302333 Овчаренко Ольга Леонідівна

147784 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

149,600

7 14403096 1302333 Полушіна Вікторія Валеріївна

272915 B20 30.12.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

146,400

8 14347592 1302333 Райс Вільгельм Володимирови
ч

001286 ДB 23.07.1999 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

149,600

15



9 14276474 1302333 Ткачук Руслан Станіславович

004369 C15 17.09.2015 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

156,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 974-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14300108 1412106 Калугін Олександр Сергійович 112348 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

155,600

2 14304489 1412106 Сікорський Віталій Вікторович 112350 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

153,600

17


